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        Pridėkite vandens ženklą prie PDF
        




     


    Prie PDF pridėkite vandenženklį

    Pridėkite tekstą arba vaizdą kaip spaudą PDF be jokios programinės įrangos, pvz., Acrobat


    
        Teikiama naudojant groupdocs.com ir groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Spustelėkite, kad atidarytumėte failą
            Numeskite arba pasirinkite failą
            

            
            
        

       
    


    
        Įkeldami failus arba naudodami mūsų paslaugą sutinkate su mūsų paslaugų teikimo sąlygomis ir privatumo politika.
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            Apie "Watermark App"

            
            Vandens ženklų PDF yra internetinė paslauga, leidžianti prie PDF pridėti antspaudų. Lengvai pridėkite teksto ar vaizdo spaudų, kad galėtumėte PDF. Galite pridėti paprastų vandens ženklų, pvz., JUODRAŠTIS, KONFIDENCIALU, ir įdiegti sudėtingesnius atvejus, pvz., Copyright tekstą ar vertinimo ženklą.
Naudodami šią lengvai naudojamą programą keliais paspaudimais galite įdėti vandens ženklus: tiesiog atidarykite PDF failą, pateikite tekstą ar vaizdą ir pasirinkite norimą šabloną. Jūsų patogumui paruošėme paklausiausius išankstinius nustatymus. Pasirinkite, kur galima dėti antspaudą: viršuje, apačioje ar centre. Gautas failas bus greitai pasiekiamas ir jį bus galima atsisiųsti per 24 valandas.



        

        
        















    Funkcijos

    Atraskite GroupDocs.Watermark nemokamą internetinę programėlę!

    
	Lengvai įtraukite vandenženklių į PDF failus
	Pridėkite spaudų prie PDF iš bet kurios vietos. Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS
	Visi PDF failai apdorojami mūsų serveriuose, todėl nereikia jokių papildomų papildinių ar programinės įrangos diegimo
	Pridėkite teksto ar vaizdo spaudų prie dokumentų su įvairiais nustatymais
	Naudokite GroupDocs.Watermark galią tvarkydami vandenženklius dokumentuose!




    


    



    



    
        
            PDF 
        

        
        Nešiojamas dokumentas 

         Portable Document Format (PDF) yra dokumento tipas, kurį „Adobe“ sukūrė 1990 m. Šio failo formato tikslas buvo įdiegti standartą, skirtą dokumentų ir kitos informacinės medžiagos vaizdavimui tokiu formatu, kuris nepriklauso nuo taikomosios programinės įrangos, aparatinės įrangos ir operacinės sistemos. PDF failus galima atidaryti naudojant „Adobe Acrobat Reader / Writer“, taip pat daugelyje šiuolaikinių naršyklių, tokių kaip „Chrome“, „Safari“, „Firefox“, naudojant plėtinius / papildinius.

        Skaityti daugiau

    








    








    
        Kaip tai veikia
    

     Kaip pridėti vandens ženklą prie PDF
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            Atidarykite šį nemokamą internetinį vandens ženklų įrankį savo mėgstamoje naršyklėje.
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            Spustelėkite failo nuleidimo sritį, kad įkeltumėte PDF failą, arba vilkite ir numeskite PDF failą.
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            Pridėkite tekstą arba pasirinkite vaizdą ir pasirinkite vandenženklio šabloną.
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            Atsisiųskite atnaujintą PDF failą su pridėtu vandens ženklu.

        











    



    Kiti vandenženklių programos palaikomi failų formatai

    Taip pat galite pridėti vandens ženklą prie daugelio kitų failų formatų. Visą sąrašą rasite žemiau.
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